

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

## II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY POMORZANIE, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, WPIS DO EWIDENCJI UCZNIOWSKICH KLUBÓW SPORTOWYCH GMINY MIASTO SZCZECIN: 13, Kod pocztowy: 70-123, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica: Dunikowskiego, Numer posesji: 1, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina: m. Szczecin, Strona www: , Adres e-mail: ukspomorzenie@gmail.com, Numer telefonu:	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	PRZYGOTOWANIE ZESPOŁU I UDZIAŁU W ROZGRYWKACH III LIGI KOBIET W PIŁCE SIATKOWEJ			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	17.11.2024	Data zakończenia	20.12.2024

## 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

## Opis zadania

W RAMACH PRZEZNACZONYCH ŚRODKÓW KLUB POKRYJE KOSZTY ZWIĄZANE Z UDZIAŁEM W ROZGRYWKACH SENIORSKICH I I LIGI KOBIET ORGANIZOWANYCH PRZEZ ZACHODNIOPOMORSKI ZWIĄZEK PIŁKI SIATKOWEJ ORAZ PRZEZ POLSKI ZWIĄZEK PIŁKI SIATKOWEJ. UKS POMORZANIE W SEZONIE 2024/2025 WYSTĘPUJE W ROZGRYWKACH ZAWODNICZKAM I ZAMIESZKAŁYMI W SZCZECINIE LUB W OKOLICY. KLUB ZGŁOSIŁ DO ROZGRYWEK DWA ZESPOŁY KTÓRE SKŁADAJĄ SIĘ Z ZE STUDENTEK ORAZ DRUGI ZESPÓŁ Z MŁODZIEŻY. CELEM UKS POMORZANIE JEST MOŻLIWOŚĆ STWORZENIA KLUBU KTÓRY BĘDZIE W PEŁN IZACHĘCAŁ MODZIEŻ SZCZECIŃSKĄ DO DALSZEGO KONTYNUOWANIA NAUKI NASTUDIACH W NASZYM MIEŚCIE. KLUB DOCELOWO CHCE STWORZYĆ MIEJSCE W KTÓRYM ZESPÓŁ SENIORSKI BĘDZIEO PIERAŁ SIĘ NA STUDENTKACH I MŁODZIEŻY, WYCHOWANKACH Z MIASTA SZCZECIN. ZAWODNICZKI KTÓRE UKOŃCZĄ SZKOŁY ŚREDNIE I BĘDĄ CHCIAŁY DALEJ ROZWIJAĆ SIĘ SPORTOWO ORAZ MIAŁY MOŻLIWOSĆ I MIEJSCE NA ROZWÓJ SWOICH UMIEJĘTNOŚCI I ZAINTERESOWAŃ. UDZIAŁ W ROZGRYWKACH SENIORSKICH MA BYĆ MOŻLIWOŚCIĄ NABIERANIA PRZEZ ZAWODNICZKI DOŚWIADCZENIA W ZAWODACH III LIGI. W RAMACH TEGO ZADANIA ŚRODKI FINANSOWE BĘDĄ PRZEZNACZONE W CAŁOSCI NA ROZWÓJ I PODNOSZENIE UMIEJĘTNOŚCI TECHNICZNO - TAKTYCZNYCH ZAWODNICZEK. ZOSTANĄ RÓWNIEŻ ZORGANIZOWANE WYJAZDY NA ZAWODY, ORGANIZACJA MECZÓW I TURNIEJÓW, ZAPEWNIENIE ODPOWIEDNIEJ OBSŁUGI SĘDZIOWSKIEJ, ZAKUP WODY NA MECZE I TRENINGI, ZAKUP SPRZĘTU SPORTOWEGO I TRENAŻERÓW SPORTOWYCH, OBSŁUGI MECZÓW ORAZ WYNAGRODZENIE DLA TRENERÓW ZAPROWADZENIE ZAJĘĆ SPORTOWYCH. ROZGRYWKI ZAKOŃCZONE W SEZONIE 2023-2024 DAŁY UKS POMORZANIE SZCZECIN 2 MIEJSCE I KLUB BRAŁ UDZIAŁ W BARAŻACH O II LIGĘ. WPÓŁFINALE O MISTRZOSTWO POLSKI III LIGI, UKS POMORZANIE ZAJĘŁ O 4 MIEJSCE.

## PLAN PROMOCJI GMINY MIASTA SZCZECIN

UKS POMORZANIE SZCZECIN POPRZEZ SWOJE DZIAŁANIE PROMUJE GMINĘ MIASTO SZCZECIN NA WIELU IMPREZACH RANGI MISTRZOWSKIEJ MIEJSKIEJ, WOJEWÓDZKIEJ ORAZ OGÓLNOPOLSKIEJ. KLUB W ROKU 2023/2024 BRAŁ UDZIAŁ W ROZGRYWKACH TRZECH KATEGORIACH WIEKOWYCH: MŁODZICZKA, KADETKA, JUNIORKA ORAZ NAJLEPSZE ZAWODNICZKI BRAŁY UDZIAŁ W SENIORSKICH ROZGRYWKACH III LIGI KOBIET. W SEZONIE 2024/2025 POMORZANIE BĘDĄ RÓWNIEŻ WYSTĘPOWAĆ WE WSZYSTKICH ROZGRYWKACH MŁODZIEŻOWYCH ORAZ WYSTARTUJĄ W ROZGRYWKACH SENIORSKICH. UKS POMORZANIE SZCZECIN WRAZ Z UKS POGODNO RÓWNIEŻ STRATUJE W ROZGRYWKACH MINISIATKÓWKI TWORZĄC PION SZKOLENIA DŁADZIECI I MŁODZIEŻY OD 10 DO 19 LAT. ROZGRYWKI SENIORSKIE MAJĄ BYĆ NAGRODĄ DLA WYCHOWANEK I NAJLEPSZYCH ZAWODNICZEK KLUBU. DODATKOWO KLUB W SEZONIE ROZGRYWKOWYM ROZGRYWA OK. 50 MECZÓW PROMUJĄC MIASTO JAKO NAJLEPSZE MIEJSCE ROZWOJU DŁADZIECI I MŁODZIEŻY, KTÓRA PRAGNIE PODNOSIĆ SWOJE ZDOLNOŚCI SPORTOWE I ZASPOKAJA ZAINTERESOWANIA. DZIĘKI WSPARCIU PRZEZ GMINĘ MIASTO SZCZECIN UKS POMORZANIE MA MOŻLIWOŚĆ UDZIAŁU WE WSZYSTKICH ZAPLANOWANYCH INICJATYWACH. JEDNĄ Z WIĘKSZYCH AKCJI JAKICH PODEJMUJE NASZ KLUB JEST COROCZNA ORGANIZACJA OGÓLNOPOLSKIEGO TURNIEJU PIŁKI SIATKOWEJ – „GRYF CUP”. DO TEGO UKS POMORZANIE JEST RÓWNIEŻ WSPÓŁORGANIZATOREM OGÓLNOPOLSKIEGO TURNIEJU MINI PIŁKI SIATKOWEJ O PUCHAR MAŁGORZATY GLINKI ORGANIZOWANEGO Z INICJATYWY UKS POGODNOSZCZECIN.

## FUNKCJONOWANIE KLUBU W LATACH

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY POMORZANIE SZCZECIN ZOSTAŁ ZAŁOŻONY W 01.09.1994 R. KLUB FUNKCJONUJE OBECNIE PRZY XVI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM W SZCZECINIE ( DO 2017r PRZY

GIMNAZJUM NR 9 W SZCZECINIE), W KTÓRYM ZNAJDUJE SIĘ SIEDZIBA UKS-U. OD 28 LAT JEST PROWADZONE SZKOLENIE DZIECI I MŁODZIEŻY Z ZAKRESU PIŁKI SIATKOWEJ. UKS POMORZANIE ZASILAJĄ W GŁÓWNEJ MIERZE UCZENNICE XVI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACEGO ORAZ SP 48 W SZCZECINIE JAK I Z INNYCH SZKÓŁ. OD 2019 ROKU UKS POMORZANIE SZCZECIN WSPÓŁPRACUJE Z UKS POGODNO SZCZECIN, UKS BUKOWE SZCZECIN, UKS VOLLEY 71 SZCZECIN, UKS ORLIKI SZCZECIN ORAZ UKS LIDER SZCZECIN TWORZĄCY PRZY TYM PIRAMIDĘ SZKOLENIOWĄ NA POZIOMIE MŁODZIEŻOWYM. WSPÓŁPRACA UKŁADA SIĘ IDEALNIE NA CO WPŁYWAJĄ WYSOKIE OSIĄGNIĘCIE SPORTOWE. NASI ZAWODNICZY I ABSOLWENCI GIMNAZJUM NR 9 ZASILAJĄ NAJLEPSZE KLUBY M.IN.

- BKS BIELSKO-BIAŁA, KTÓRA RÓWNIEŻ JEST W SZEROKIEJ W KADRZE POLSKI ORAZ  
- KADRA POLSKI W PIŁCE SIATKOWEJ PLAŻOWEJ. UKS POMORZANIE JEST

WIELOKROTNYM MISTRZEM WOJEWÓDZTWA W KATEGORII MŁODZICZKA, KADETKA, JUNIORKA. NAJWIĘKSZYM SUKCESEM W OSTATNIM CZASIE JEST VICEMISTRZOSTWO POLSKI MŁODZICZEK W 2019R ORAZ UDZIAŁ W FINAŁACH O MISTRZOSTWO POLSKI W KATEGORII MŁODZICZKA W 2022R. ZAWODNICZKI NASZEGO KLUBU RÓWNIEŻ REPREZENTUJĄC GIMNAZJUM, OBECNIE LICEUM WIELOKROTNIE ZDOBYWAŁY MISTRZOSTWO SZCZECINA I WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO (M.IN. MŁODZICZKA: 2015-2016 – MISTRZ WOJ., 2016-2017 – MISTRZ WOJ., 2017-2018 – VICE MISTRZ WOJ., 2018-2019 – VICE MISTRZ WOJ. ORAZ VICE MISTRZ POLSKI, 2020-2021 MISTRZ WOJ. 2021-2022 MISTRZOSTWO WOJE. ORAZ VIII MIEJSCE FINAŁACH MISTRZOSTW POLSKI; KADETKA: 2015-2016 – MISTRZ WOJ., 2016-2017 – MISTRZ WOJ., 2017-2018 – VICE MISTRZ WOJ., 2018-2019 – VICE MISTRZ WOJ., 2019-2020 – VICE MISTRZ WOJ., 2020-2021 - VICE VICE MISTRZ WOJ. 2021-2022 VICE MISTRZ WOJ.; JUNIORKA 2015-2016 VICE VICE MISTRZ WOJ.; 2017-2018 VICE VICE MISTRZ WOJ. 2021-2022 VICE MISTRZ WOJ.) OGROM DZIAŁAŃ JAKIE PODEJMUJE KLUB WPŁYWA POZYTYWNIEM NA WIZERUNEK NASZEGO MIASTA. UDZIAŁ W LICZNYCH INICJATYWACH SPORTOWYCH PRZYCZYNIĄ SIĘ DO POSTRZEGANIA SZCZECINA JAKO MIEJSCA PRZYJAZNEMU W ROZWÓJ ZAMIŁOWAŃ DO SPORTU ORAZ PODEJMOWANIA AKTYWNOŚCI RUCHOWEJ PRZEZ PRZEDĘ WSZYSTKIM DZIECI I MŁODZIEŻ. UKS POMORZANIE SZCZECIN POŁĄCZONE Z ZAPRZYJAZNIONYMI UKS-AMI WYSTAWIŁO ZESPOŁY WE WSZYSTKICH KATEGORIACH MŁODZIEŻOWYCH ( W KATEGORII MŁODZICZKA - 2 ZESPOŁY W SEZONIE 2021-2022, KADETKA - 2 ZESPOŁY W SEZONIE 2021-2022, JUNIORKA) ORAZ W ROZGRYWKACH SENIORSKICH III LIGI. STWORZONA PIRAMIDA SZKOLENIOWA NA KTÓREJ SZCZYCIE STOI UKS POMORZANIE MA BYĆ PODWALINĄ W PRZYSZŁOŚCI POD STWORZENIEM CAŁEJ STRUKTURY SZKOLENIOWEJ KLUBU WYSTĘPUJĄCEGO W JAK NAJWYŻSZEJ KLASIE ROZGRYWKOWEJ OPARTYM W GŁÓWNEJ MIERZE NA ZAWODNICZKACH ZE SZCZECINA I OKOLIC.

ZA ROK 2022 KLUB UZYSKAŁ - 123,46 PKT WE WSPÓŁZAWODNICTWIE DZIECI I MŁODZIEŻY ORGANIZOWANYM PRZEZ MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI, CO ŚWIADCZY ŻE UKS POMORZANIE - POGODNO SZCZECIN PŁASUJE SIĘ NA PIERWSZYM MIEJSCU W POLSCE WŚRÓD ZESPOŁÓW UPRAWIAJĄCYCH PIŁKĘ SIATKOWĄ DAMKĄ. OBECNIE W KLUBIE TRENUJE PONAD 50 OSÓB POD OKIEM WYKWALIFIKOWANEJ KADRY - 3 TRENERÓW II KLASY ORAZ 2 INSTRUKTORÓW). KLUB PROWADZI FANPAGE NA FACEBOOKU, GDZIE POJAWIAJĄ SIĘ AKTUALNOŚCI Z DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ UKS POMORZANIE SZCZECIN.

LISTA OSÓB KADRY TRENEŃSKIEJ  
TRENERZY II KLASY:

INFORMACJA O WSPÓŁPRACY Z KLUBAMI SPORTOWYMI, SZKOŁAMI ORAZ INNYMI PODMIOTAMI UKS POMORZANIE SZCZECIN PRZEZ WIELE LAT BYŁO KLUBEM PATRONACKIM KSPIAST SZCZECIN W ROZGRYWKACH MŁODZIEŻOWYCH, ALE TAKŻE WSPÓŁPRACOWAŁO Z KS MORZE SZCZECIN, PSPS CHEMIK POLICE I SMS POLICE. OBECNIE BARDZO DOBRZE UKŁADA SIĘ WSPÓŁPRACA Z XVI LICEUM

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM WSZCZECINIE PRZY KTÓRYM FUNKCJONUJE. OD WIELU LAT POMORZANIE Z SUKCESAMI DZIAŁA I ORGANIZUJE WSZYSTKIE ZADANIA RAZEM Z UKS POGODNO SZCZECIN DZIAŁAJĄCĄ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 48. POMORZANIE SZCZECIN OD SEZONU ROZGRYWKOWEGO 2020-2021 ZACZĘŁO RÓWNIEŻ WSPÓŁPRACOWAĆ Z UKSORLIKI SZCZECIN, UKS BUKOWE SZCZECIN, UKS VOLLEY 71 SZCZECIN, UKS LIDER SZCZECIN TWORZĄC TYM SAMYM PIRAMIDĘ SZKOLENIOWĄ I WYSTAWIAJAC WSPÓLNIE ZESPOŁY W ROZGRYWKACH MŁODZIEŻOWYCH. WSPÓŁPRACA TA MIEDZY TYMI UKS-AMI, NA PODSTAWIE WEWNĘTRZNEGO POROZUMIENIA MA BYĆ REALIZOWANA W ROKU 2021. OD ROKU 2019 UKS POMORZANIE WSPÓŁPRACUJE Z GRUPĄ AZOTY CHEMIK POLICE. UKS POMORZANIE WSPÓŁPRACUJE Z ZACHODNIOPOMORSKIM ZRZESZENIEM LUDOWYCH ZESPOŁÓW SPORTOWYCH, ZACHODNIOPOMORSKIM ZWIĄZKIEM PIŁKI SIATKOWEJ, WOJEWÓDZKIM SZKOLNYM ZWIĄZEK SPORTOWYM ORAZ Z GRUPĄ AZOTY CHEMIK POLICE, KTÓRY JEST PARTNEREM KLUBU. OD WIELU LAT URZĄD MIASTA SZCZECIN BARDZO POMAGA I WSPIERA KLUB W WYCHOWYWANIU I SZKOLENIU PRZYSZŁYCH MISTRZÓW.

#### Grupa docelowa

NAJLEPSZE ZAWODNICZKI UKS POMORZANIE SZCZECIN BĘDĄ REPREZENTOWAĆ KLUBW ROZGRYWKACH III LIGI KOBIET. STWORZONE ZOSTAŁY DWA ZESPOŁY. PIERWSZY OPARTY NA STUDENTKACH SZCZECIŃSKICH UCZELNI, NATOMIAST DRUGI NA UCZENNICACH SZCZECIŃSKICH SZKÓŁ ŚREDNICH. WSZYSCY UCZESTNICY ZADANIA SĄ PRZYPISANI DO SEKCJI PIŁKI SIATKOWEJ, SĄ CZŁONKAMI KLUBU ORAZ WSZYSTKIE POSIDAJĄ LICENCJE ZAWODNICZE WYDANE PRZEZ ZACHODNIOPOMORSKI ZWIĄZEK PIŁKI SIATKOWEJ.

#### Sposób rozwiązywania problemów/ zaspokajania potrzeb grupy docelowej

WYSTĘPUJE POTRZEBA ROZWIJANIA I DOSKONALENIA UMIEJĘTNOŚCI SPORTOWYCH W CELU UZYSKANIA NAJLEPSZYCH WYNIKÓW POPRZEZ ORGANIZOWANIE ZAJĘĆ SPORTOWYCH, UDZIAŁU W ROZGRYWKACH WOJEWÓDZKICH I OGÓLNOPOLSKICH ORAZ ORGANIZACJI I UDZIAŁU W TURNIEJACH TOWARZYSKICH. ZE WZGLĘDU NA NAJWAŻNIEJSZE POTRZEBY PLANUJEMY BRAĆ UDZIAŁ W ROZGRYWKACH SPORTOWYCH ORGANIZOWANYCH PRZEZ ZACHODNIOPOMORSKI ZWIĄZEK PIŁKI SIATKOWEJ ORAZ POLSKI ZWIĄZEK PIŁKI SIATKOWEJ, A TAKŻE UCZESTNICZYĆ W TURNIEJACH TOWARZYSKICH WG OTRZYMANYCH ZAPROSZEŃ. BARDZO ISTOTNĄ ROLĄ KLUBU JEST ROZWÓJ PSYCHICZNY KAŻDEGO MŁODEGO CZŁOWIEKA POPRZEZ KSZTAŁTOWANIE POZYTYWNYCH CECH CHARAKTERU I OSOBOWOŚCI POPRZEZ UCZESTNICTWO W REALIZACJI ZADAŃ SPORTOWYCH; ORGANIZACJA DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM FUNKCJI ZDROWOTNYCH; ZAGOSPODAROWANIE WOLNEGO CZASU ORAZ ZAPOBIEGANIE ZJAWISKOM PATOLOGICZNYM; KSZTAŁTOWANIE POPRZEZ SYSTEMATYCZNE UPRAWIANIE SPORTU NAWYKÓW I POTRZEB ZDROWEGO, AKTYWNEGO TRYB UŻYCIA; PROMOCJA SPORTU I AKTYWNOŚCI JAKO STYLU ŻYCIA ORAZ KSZTAŁTOWANIE POSTAW ZAWODNIKA ORAZ KIBICA SPORTOWEGO. DZIAŁALNOŚĆ TAKA ZWIĄZANA JEST Z DUŻYMI WYDATKAMI NA PRZEJAZDY, WYŻYWIENIE, SPRZĘTSPORTOWY, WYNAJEM OBIEKTÓW. SZKOLENIE I WYCHOWANIE MŁODZIEŻY UZDOLNIONEJ SPORTOWO W ZAKRESIE PIŁKI SIATKOWEJ MA PRZYCZYNIĆ SIĘ DO NAUCZENIA DBAŁOŚCI O ZDROWIE, ROZWÓJ FIZYCZNY I DUCHOWY MŁODZIEŻY.

WSPARCIE URZĘDU MIASTA ZAPEWNI POZYTYWNE ODDZIAŁYWANIA NA UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ, ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA ORAZ WPAJANIA MŁODZIEŻY WŁAŚCIWYCH WARTOŚCI I NORM ETYCZNYCH JAKIE NIOSĄ ZE SOBĄ ROZGRYWKI PIŁKI SIATKOWEJ. W RAMACH PRZEZNACZONYCH ŚRODKÓW KLUB POKRYJE KOSZTY ZWIĄZANE Z PRZYGOTOWANIEM ZESPOŁU DO UZIAŁU W FINALNYM ETAPIE ROZGRYWEK SENIORSKICH III LIGI KOBIET ORGANIZOWANYCH

PRZEZ ZACHODNIOPOMORSKI ZWIĄZEK PIŁKI SIATKOWEJ ORAZ PRZEZ POLSKI ZWIĄZEK PIŁKI SIATKOWEJ. UKS POMORZANIE W SEZONIE 2021-2022 AWANSOWAŁO DO FINAŁU OGÓLNOPOLSKIEGO I BRAŁO UDZIAŁ O AWANS DO II LIGI. CELEM UKS POMORZANIE JEST MOŻLIWOŚĆ STWORZENIA KLUBU KTÓRY BĘDZIE W PEŁNI ZACHĘCAŁ MODZIĘŻ SZCZECIŃSKĄ DO DALSZEGO KONTYNUOWANIA NAUKI NA STUDIACH WYŻSZYCH W NASZYM MIEŚCIE. KLUB DOCELOWO CHCE STWORZYĆ MIEJSCE W KTÓRYM ZESPÓŁ SENIORSKI BĘDZIE OPIERAŁ SIĘ NA STUDENTKACH I MŁODZIEŻY, WYCHOWANKACH Z MIASTA SZCZECIN. ZAWODNICZKI KTÓRE UKOŃCZĄ SZKOŁY ŚREDNIE I BĘDĄ CHCIAŁY DALEJ ROZWIJAĆ SIĘ SPORTOWO, MIAŁY MOŻLIWOŚĆ I MIEJSCE NA ROZWÓJ SWOICH UMIEJĘTNOŚCI I ZAINTERESOWAŃ. UDZIAŁ W ROZGRYWKACH SENIORSKICH MA BYĆ MOŻLIWOŚCIĄ NABIERANIA PRZEZ ZAWODNICZKI DOŚWIADCZENIA W ZAWODACH III LIGI.

#### Miejsce realizacji

HALA SPORTOWA MCSIR UL. NARUTOWICZA 17  
HALA SPORTOWA XVI LO W SZCZECINIE UL. DUNIKOWSKIEGO 1

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
PRZYGOTOWANIE I UDZIAŁ W ROZGRYWKACH III LIGI	PRZEPROWADZENIE 10-20 JEDNOSTEK TRENINGOWYCH	HARMONOGRAM TRENINGÓW
PROMOCJA GMINY MIASTO SZCZECIN POPRZEZ UDZIAŁ W ZAWODACH SPORTOWYCH	PO OKRESIE PRZYGOTOWAWCZYM I PO PRZEPROWADZENIU DODATKOWYCH TRENINGÓW INFORMACJA NA KLUBOWYM FACEBOOKU WRAZ Z INFORMACJĄ O WSPÓŁFINANSOWNIU ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z GMINY MIASTA SZCZECIN ( JEDNO ZDJĘCIE WRAZ Z BANEREM PO ZAKOŃCZONYM OKRESIE PRZYGOTOWAWCZYM)	ZDJĘCIE I INFORMACJA Z BANEREM MIASTA SZCZECIN ORAZ WYMIENIENIE NAZWY GMINY MIASTA SZCZECIN W RELACJACH NA KLUBOWYM FUNPAGU

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

### **Charakterystyka oferenta**

#### **Zasoby kadrowe**

5 CZŁONKÓW ZARZĄDU KLUBU DZIAŁAJĄCY SPOŁECZNIE WRAZ Z CZŁONKAMI KLUBU. KLUB POSIADA KADRĘ O KWALIFIKACJACH: 4 TRENERÓW II KLASY PIŁKI SIATKOWEJ ( ) ORAZ DWÓCH INSTRUKTORÓW PIŁKI SIATKOWEJ ( )

#### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY POMORZANIE SZCZECIN OD POCZĄTKU SWOJEJ DZIAŁALNOŚCI WSPÓŁPRACUJE Z URZĘDEM MIASTA SZCZECIN ORAZ BIUREM WYDZIAŁU SPORTU. OWOCNA WSPÓŁPRACA PRZYCZYNI SIĘ DO PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA KLUBU NA WIELU PŁASZCZYZNACH. KLUB ROKROCNIE OTRZYMUJE DOTACJE STARTUJĄC W OTWARTYCH KONKURSACH JAK I KORZYSTA Z MAŁYCH DOTACJI POWIERZANYCH PRZEZ URZĄD MIASTA. WSZYSTKIE DOTACJE SĄ ROZLICZANE W TERMINIE. DODATKOWO PODCZAS OSTATNIEJ KONTROLI W 2019 ROKU DOTYCZĄCEJ OTRZYMANIA DOTACJI NA ORGANIZACJĘ TURNIEJU PIŁKI SIATKOWEJ GRYF CUP W ADNOTACJI URZĘDOWEJ NIE BYŁO ŻADNYCH UCHYBIEŃ. NAJWAŻNIEJSZYM CEL UKS POMORZANIE JEST SZKOLENIE DZIECI I MŁODZIEŻY ORAZ WYCHOWANIE PRZYSZŁYCH ZAWODNICZEK UPRAWIAJĄCYCH PIŁKĘ SIATKOWĄ. WSZYSTKIE KOSZTY W RAMACH TEGO ZADANIA IDĄ NA TEN CEL.

#### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

SPRZĘT SPORTOWY DO PROWADZENIA ZAJĘĆ I ZAWODÓW SPORTOWYCH W TYM M.IN. PIŁKI, SIATKI, TRENAŻERY, PODESTY, STROJE SPORTOWE.

**6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.**

INFORMACJA O SPOSOBIE ZAPEWNIENIA DOSTĘPNOŚCI DLA OSÓB ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI:

ZAKRES ARCHITEKTONICZNY

OBIEKTY Z KÓRYCH BĘDZIEMY KORZYSTALI (SZKOŁA I HALA XVI LICEUM OGÓNKSZTAŁCACEGO, HALA MCSiR - ul. Narutowicza), SPEŁNIAJĄ WYMOGI WYNIKAJĄCE Z OBOWIĄZKU DOSTĘPNOŚCI DLA OSÓB ZE SPECJALNYMI POTRZEBAMI.

ZAKRES INFORMACYJNO - KOMUNIKACYJNY

W SYTUACJACH DOSTĘPNOŚCI ORAZ UDZIELANIA WSZYSTKICH INFORMACJI JEST ODDELEGOWANA OSOBA DO PMOCY OSOBOM ZE SPECJALNYMI POTRZEBAMI. KONTAKT TELEFONICZNY, KORESPONDENCYJNY JEST DOSTĘPNY NA OFICJALNYM FANPAGE. WSZYSTKIE PROBLEMY BĘDĄ ROZWIĄZYWANE NA BIEŻĄCO PRZEZ ODPOWIDZIALNE OSOBY.

ZAKRES CYFROWY

KLUB NIE POSIADA STRONY INTERNETOWEJ. WSZYSTKIE INFORMACJE DOTYCZĄCE DOSTOSOWAŃ I DOSTĘPNOŚCI DLA OSÓB ZE SPECJALNYMI POTRZEBAMI, RELACJE, ZDJĘCIA SĄ UMIESZCZANE NA FACEBOOKU ZGODNIE Z ZASADAMI DZIAŁANIA TEGO PORTALU.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	ZAKUP SPRZĘTU SPORTOWEGO, TRENAŻERÓW	4 000,00		
2.	WYNAJEM HALI SPORTOWEJ	800,00		
3.	ZAKUP WODY	500,00		
4.	WYNAGRODZENIE DLA TRENERA	3 500,00		
5.	OBSŁUGA SĘDZIOWSKA	1 200,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>0,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.